ПРОТОКОЛ

сдачи Экзамена по допуску лиц, не завершивших освоение образовательных программ

высшего медицинского или высшего фармацевтического образования, а также лиц с высшим

медицинским или высшим фармацевтическим образованием, к осуществлению медицинской

деятельности или фармацевтической деятельности на должностях среднего медицинского или

среднего фармацевтического персонала

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ №: 51                                                   ДАТА ЗАСЕДАНИЯ: 22.12.2022

СОСТАВ КОМИССИИ:

Председатель Комиссии: Лукьянов С.А.

Заместитель председателя Комиссии: Тахчиди Х.П.

Секретарь Комиссии: Мурадян Т.Г.

Члены Комиссии: Гебекова Н.Р., Зарубина В.В., Лопанчук П.А., Корнеева Е.В., Бендосенко В.А.,

Гущин А.В., Деревнина К.В., Исупова Т.В., Кипкеева С.Р., Короткая Е.А., Ланвен Л.А.,

Луценко О.А., Манджиева Э.Т., Маскина С.Н., Миронов А.А., Павлычев А.В., Привалова Т.Е.,

Скуридина Д.В., Товмасян Р.С., Токарева А.С., Шишкин А.А, Яновская Э.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ: допуск 52 соискателей, не завершивших освоение образовательных программ

высшего медицинского или высшего фармацевтического образования, а также лиц с высшим

медицинским или высшим фармацевтическим образованием, к осуществлению медицинской

деятельности или фармацевтической деятельности на должностях среднего медицинского или

среднего фармацевтического персонала

СЛУШАЛИ: секретаря Комиссии Мурадяна Т.Г. о соискателях, подавших документы для участия в

Экзамене.

Результаты: документы подали 82 соискателя; на Экзамен явилось 64 соискателя, не явилось 18

соискателей; успешно сдали Экзамен 52 соискателя, не сдали Экзамен 12 соискателей. По результатам

проведенного Экзамена предложено перейти к голосованию для принятия решения.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 25 голосов;

«Против» - 0 голосов;

«Воздержались» - 0 голосов.

РЕШИЛИ:

Соискатели (52 человека)

Абтини Айша Мохамадовна, Акопова Анастасия Александровна, Антонцева Валентина

Александровна, Ахамед Роза Джафаровна, Багдулин Святослав Дмитриевич, Вазирова Арзу Сабир

Кызы, Валиева Адиля Рамилевна, Варганкина Ольга Дмитриевна, Виноградов Георгий Алексеевич,

Волочко Милена Владимировна, Галь София Вячеславовна, Гетигежева Екатерина Артуровна,

Гуськова Мария Алексеевна, Данильченко Анна Валерьевна, Демидова Дарья Дмитриевна, Ермилов

Александр Владимирович, Ермольева Алиса Сергеевна, Зварыч Дарья Юрьевна, Землякова Екатерина

Андреевна, Каландий Анна Александровна, Карий Анастасия Сергеевна, Кахоров Аминджон

Инатуллоевич, Колчеганов Вадим Сергеевич, Корень Елизавета Сергеевна, Коровяковский

Константин Иванович, Купцова Екатерина Андреевна, Курбатина Ангелина Борисовна, Куулар

Сергей Сергеевич, Логинова Полина Александровна, Лякишев Кирилл, Манцев Александр Олегович,

Медведева Валентина Алексеевна, Мирзоматова Мавзуна Наврузовна, Мущерова Диана Максимовна,

Мыльникова Алена Александровна, Нагорная Елена Сергеевна, Первых Дарья Андреевна, Плотникова

Ольга Олеговна, Полушкина Марина Алексеевна, Проськина Алиса Андреевна, Путилова Екатерина

Сергеевна, Рыжик Екатерина Сергеевна, Сазанова Мария Игоревна, Стариков Иван Андреевич,

Тухватуллин Руслан Ильдарович, Урханова Маргарита Алексеевна, Ушурелова Элина Алексеевна,

Федосеев Александр Игоревич, Фефелова Мария Сергеевна, Чамбал Лира Тараачыевна, Чен Рён Хи,

Чумикова Елизавета Александровна,

успешно сдавшие экзамен, допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра перевязочной;

медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов скорой

медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи; медицинский

регистратор на 5 лет.

Соискатели (12 человек)

Апышев Азамат Мамасалиевич, Белоусова Людмила Борисовна, Бударагина Дарья Евгеньевна, Буряк

Дарья Владимировна, Горелов Егор Алексеевич, Казарова Александра Самсоновна, Лепихина Ульяна

Артуровна, Орлов Артем Игоревич, Силаева Дарья Андреевна, Феклистов Константин Николаевич,

Цывина София, Щербаков Ярослав Вячеславович,

не сдавшие экзамен, не допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра перевязочной;

медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов скорой

медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи; медицинский

регистратор.

Соискатели (18 человек)

Амельченко Марина Алексеевна, Ашаева Екатерина Сергеевна, Баходурова Хушнуда Азизовна,

Гриценко Ксения Андреевна, Гулякова Мария Сергеевна, Еременко Анна Игоревна, Копаев Андрей

Олегович, Курова Марина Андреевна, Лукьянова Александра Вячеславовна, Маткасимов Арлен

Исламович, Романцов Никита Михайлович, Семенов Александр Михайлович, Сигунова Дина

Андреевна, Смирнова Елена Константиновна, Устинов Григорий Платонович, Филинов Арсений

Ильич, Хмелевская Татьяна Николаевна, Юлдашев Антон Римович,

не явившиеся на экзамен, не допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра перевязочной;

медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов скорой

медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи; медицинский

регистратор.

Председатель Комиссии: ______________ С.А. Лукьянов

Заместитель председателя Комиссии: ______________ Х.П. Тахчиди

Секретарь Комиссии: ______________ Т.Г. Мурадян

		2022-12-26T17:21:30+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ